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Data Sheet
Reference No.: 54094

Flachschleifmaschine, horizontal

Brand: DANOBAT
Model: RTM 1600 - CNC
YoM, approx.: 1991 gebraucht

Reconditioned:

_Prodg __
q Gebrauchtmaschinen-Uberholungen-Liquidationen

Controls: CNC Steuerung SIEMENS 810

Arbeitsbereich -Flachschleifen-
Schleiflange:

Schleifbreite:

Werkstlickhdhe (max) bei grésster
Scheibe:

Anzahl Bearbeitungsachsen (ohne
Parallelachsen):

Tisch -Flachschleifen-
Aufspannflache (links-rechts):
Aufspannflache (vorne-hinten):

Schleifspindelstock
Verfahrweg X-Achse:
Drehzahlbereich bis:

Schleifkorper

Bauart Schleifkérper: Scheibe
Durchmesser (max):
Bohrung: Durchmesser:
Breite:

Verkauf liber:

1600 mm
900 mm

600 mm

3

1600 mm
800 mm

1700 mm
1000 /min

500 mm
203.2 mm
100 mm

ProdEq Deutschland GmbH Standort Hiickeswagen

Thomas Berger

Weberweg 2, 42499 Hickeswagen, Germany

+49 2192 935 382
thomas.berger@prodeq.de




www.prodeq.com

Gebrauchtmaschinen-Uberholungen-Liquidationen

Fotos & Dokumentation

Referenznummer: 54094




	Flachschleifmaschine, horizontal

